АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.05.2016

	                                        № 146

	О внесении изменений в постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 19.04.2016 № 122 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 70:15:0101003:395 по адресу: Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, ул. Ленинская»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Подгорнского сельского поселения от 19.04.2016 № 122 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 70:15:0101003:395 по адресу: Томская обл., Чаинский р-он, с. Подгорное, ул. Ленинская» (далее Постановление):
1.1 в подпункте 6 пункта 2  Постановления  слова «04.05.2016» заменить словами «14.05.2016»; слова «01.06.2016» заменить словами «09.06.2016»;
1.2. в подпункте 7 пункта 2 Постановления  слова «04.05.2016» заменить словами «16.05.2016»;
1.3. в подпункте 8 пункта 2 Постановления  слова «01.06.2016» заменить словами «09.06.2016»;
1.4. в подпункте 10 пункта 2 Постановления слова «01.06.2016» заменить словами «09.06.2016»;
1.5. в подпункте 11 пункта 2 Постановления  слова  «06.06.2016» заменить слова «13.06.2016».
2.   Внести изменение в приложение к Постановлению «Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» (далее Извещение):
2.1. в преамбуле Извещения слова «06.06.2016» заменить словами «13.06.2016»;
2.2. в пункте 1 раздела  I дополнить после слов «постановление от 19.04.2016 № 122» словами «в редакции постановления администрации Подгорнского сельского поселения от 10.05.2016 № 146»;
2.3. в пункте 2 раздела  I  слова «27.06.2016» заменить словами «03.06.2016»;
2.4. в пункте 5 раздела I  слова «04.05.2016» заменить словами «16.05.2016»;
2.5. в пункте 6 раздела I  слова «01.06.2016» заменить словами «09.06.2016».
3. Специалисту Администрации сельского поселения Кельдиной А.А. в срок до 13.05.2016 разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» www.podgorn.tomsk.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава Подгорнского сельского поселения					В.И. Будаев